Francisco Jussier Baltazar Costa 

ORDEM DO DIA 

1. EMENDA MODIFICATIVA Nº 001/2016, DE 18 DE OUTUBRO DE 

2016, REFERENTE AO PROJETO DE LEI Nº 049/2016, DE 30 DE 

SETEMBRO DE 2016, de autoria do vereador José Gladis de Lima Bandeira, o 

qual “O qual modifica a importância de R$ 2.050.000,00 (Dois Milhões e Cinquenta 

mil reais)”. 

 Solicito ao Sr. Secretário que faça a leitura dos pareceres das comissões. 

 Coloco a referida emenda em única discussão. 

 Coloco a referida emenda em única votação. 

URGÊNCIA INTERSTÍCIO VOTAÇÃO 

AUTOR: 

AUTOR: UNANIMIDADE FAVORÁVEIS CONTRÁRIOS ABSTENÇÕES